у
ProfiMaster
Professional Driue
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ЧАСТОТЫ С ВЕКТОРНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ
Проверено профессионалами
ЕН[
I

А Ш
Л 2
Модель Мощность ПЧ, кВА
Номинальный
входной ток, А
Мощность
электродвигателя,
кВт
Выходной ток
в G~pejKMMe, А
Выходной ток
в Р-режиме, А
Питание ПЧ 3 фазы, 380 В, 5 0 /60  Гц Диапазон допусков: -15%.-30%
PM500-4T-0.7G/1.SPB-H 15 3.4 0,75 2,5 4,2
PM500-4T-1.5G/2.2PB-H 3,0 5.0 15 6,2 5,5
PM500-4T-2.2G/4.0PB-H 4,0 5,8 2,2 5,5 9,5
PM500A-4T-4.0G/S.5PB-H 6,0 11 3,7 9,5 13
PM500A-4T-5.5G/7.5PB-H 8,9 14,6 5,5 13 17
PM50QA-4T-7.5G/011PB-H 11 20,5 7,5 17 25
PM500A-4T-011G/015PB-H 17 26 11 25 32
PM500A-4T-015G/018PB-H 21 35 15 32 37
PM500A-4T-018G/022РВ-Н 24 38,5 18,5 37 45
PM500A-4T-022G/030PB-H 30 46,5 22 45 60
PM500A-4T-030G/037PB-H 40 62 30 60 75
PM500A-4T-037G/045P-H 57 76 37 75 91
PM500A-4T-045G/055P-H 69 92 45 91 112
PM500A-4T-055G/075P-H 85 113 55 112 150
PM500A-4T-075G/090P-H 114 157 75 150 176
PM500A-4T-090G/110P-H 134 180 90 176 210
PM500A-4T-110G/132P-H 160 214 110 210 253
PM500A-4T-132G/160P-H 192 256 132 253 304
PM500A-4T-160G/185P-H 231 307 160 304 350
PM500A-4T-185G/200P-H 240 326 185 350 377
PM500A-4T-200G/220P-H 250 385 200 377 426
PM500A-4T-220G/250P-H 280 430 220 426 470
PM500A-4T-250G/280P-H 355 468 250 470 520
PM500A-4T-280G/315P-H 396 52S 280 520 600
PM500A-4T-315G/355P-H 445 580 315 600 650
PM500A-4T-355G/400P-H 500 624 355 650 690
PM500A-4T-4Q0G/450P-H 565 690 400 725 765
PM500A-4T-450G/50OP-H 623 865 450 800 860
PM500A-4T-500G/560P-H 670 890 500 860 990
PM500A-4T-560G/630Р-Н 770 1025 560 990 1100
PM500A-4T-630G/710P-H 855 1050 630 1100 1200
РМ500Е ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ
ХАРАКТЕРИСТИКИ О
Типоряд мощностей: 0 Г7 ... 630 кВт
Напряжение: Вх. Зф 380 В, Вых. Зф 380 В

аз
А Ш
Л 2
Модель Мощность ПЧ, кВА
Номинальный
входной ток, А
Мощность
электродвигателя,
кВт
Выходной ток
в G -режиме, А
Выходной ток
в Р-режиме, А
Питание ПЧ 3 фазы, 380 В, 5 0 /60  Гц Диапазон допусков: -15%.-30%
PM500E-4T-0.7G/1.SPB-H 15 3.4 0,75 2,5 4,2
PM50QE-4T-1.5G/2-2PB-H 3,0 5.0 15 4,2 5,5
PM500E-4T-2.2G/4.0PB-H 4,0 5,8 2,2 5,5 9,5
PM500E-AT-4.0G/5.SPB-H 6,0 11 3,7 9,5 13
PM500E-4T-5.5G/7.5PB-H 8,9 14,6 5,5 13 17
PM500E-4T-7.5G/011 РВ-Н 11 20,5 7,5 17 25
PM500E-4T-011G/015PB-H 17 26 11 25 32
PM500E-4T-01SG/018PB-H 21 35 15 32 37
PM500E-AT-018G/022PB-H 24 38,5 18,5 37 45
PM500E-AT-022G/030PB-H 30 46,5 22 45 60
РМ500Е -АТ-030G /037Р8 - Н АО 62 30 60 75
PM500E-AT-037G/OA5P-H 57 76 37 75 91
PM500E-4T-045G/055P-H 69 92 45 91 112
PM500E-4T-055G/075P-H 85 113 55 112 150
PM500E-4T-075G/090P-H 114 157 75 150 176
PM500E-AT-090G/110P-H 134 1Й0 90 176 210
PM500E-AT-110G/132P-H 160 214 110 210 253
PM500E-4T-132G/16QP-H 192 256 132 253 304
РМ500Е -AT- 16GG/185 Р - Н 231 307 160 304 350
РМ500Е-AT-185G/200P- Н 240 326 185 350 377
PM500E-AT-200G/220P-H 250 385 200 377 426
РМ500Е -AT-220G/250P- Н 280 430 220 426 470
РМ500Е -AT-250G/280Р- Н 355 468 250 470 520
РМ500Е - AT- 280G./ 315 Р - Н 396 52S 280 520 600
PM500E-4T-315G/355P-H 445 580 315 600 650
РМ500Е-AT-355G/AOOP-H 500 624 355 650 690
PM500E-4T-400G/45QP-H 565 690 400 725 765
PM50QE -AT-A50G/500Р- Н 623 865 450 800 860
PM500E-4T-500G/560P-H 670 890 500 860 990
PM500E-AT-560G/630P-H 770 1025 560 990 1100
РМ500Е-4T-630G/710P- Н 855 1050 630 1100 1200
PM500S ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ
еег ^
Ек/ А Лш

синхронные с постоянными магнитами (PMSM)
Режимы работы; Скалярный, векторный без ОС,
векторный с ОС
Модель Мощность ПЧ, кВА
Номинальный
входной ток, А
Мощность
электродвигателя,
кВт
Выходной ток
в G~pejKMMe, А
Выходной ток
в Р-режиме, А
Питание ПЧ 3 фазы, 380 В, 5 0 /60  Гц Диапазон допусков: -15%.-30%
PM500S-4T-0.7G/1.SPB-H 1,5 3.4 0,75 2,5 4,2
PM500S-4T-1.5G/22PB-H 3,0 5.0 1,5 4,2 5,5
PM500S-4T-2.2G/4.0PB-H 4,0 5,8 2,2 5,5 9,5
PM500S-4T-4.0G/5.5PB-H 6,0 11 3,7 9,5 13
PM500S-4T-5.5G/7.5PB-H 8,9 14,6 5,5 13 17
PM500S-4T-7.5G/011PB-H 11 20,5 7,5 17 25
PM500S-4T-011G/015PB-H 17 26 11 25 32
PM500S-4T-015G/018PB-H 21 35 15 32 37
PM500S-4T-018G/022PB-H 24 38,5 18,5 37 45
PM500S-4T-022G/030PB-H 30 46,5 22 45 60
PM500S-4T- 030G/037РВ-Н ДО 62 30 60 75
PM500S-4T-037G/045P-H 57 76 37 75 91
PM500S-4T-045G/055P-H 69 92 45 91 112
PM500S-4T-055G/075P-H 85 113 55 112 150
PM500S-4T-07SG/090P-H 114 157 75 150 176
РМ500S- 4Т-090G/110Р - Н 134 180 90 176 210
PM500S-4T-110G/132P-H 160 214 110 210 253
PM500S-4T-132G/160P-H 192 256 132 253 304
PM500S-4T-160G/185P-H 231 307 160 304 350
PM500S-4T-18SG/200P-H 240 326 185 350 377
PM500S-4T-200G/220P-H 250 385 200 377 426
PM500S-4T-220G/250P-H 280 430 220 426 470
PM500S-4T-250G/280P-H 355 468 250 470 520
PMS00S-4Т- 280G/31SP- Н 396 525 280 520 600
PM500S-4T-315G/3S5P-H 445 580 315 600 650
PM500S-4T-355G/400P-H 500 624 355 650 690
PM500S-4T-400G/450Р-Н 565 690 400 725 765
PM500S-4T-450G/500P-H 623 865 450 800 860
PM500S-4T-500G/560P-H 670 890 500 860 990
PM500S-4T-560G/630P-H 770 1025 560 990 1100
PM500S-4T-630G/710P-H 855 1050 630 1100 1200
ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ PM500A/E/S
Схемы подключения преобразователей частоты PM500A/E/S
ГЪ “ 1 ( ;-а-т—1 1
УДОБСТВО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ

• Электродвигатели: 3-фазные асинхронные
• Режимы работы: Скалярный, векторный без ОС
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Мощность ПЧ, кВА
Номинальный
входной ток, А
Мощность
электродвигателя, кВт
Выходной ток
в G-режиме, А
Выходной ток
в P-режиме, А
Питание ПЧ 3 фазы, 380 В, 50 60 Гц Диапазон допусков: '15%,..305»
PM500A-4T-4.0G/5.SPB-IP65-H 6,0 11 3,7 9,5 13
PM50QA-4T - 5.5G/7.5 РВ-1Р65-Н з у 15 5,5 13 17
PM500A-4T-7.5G/011PB-IP65-H 11.0 21 7,5 17 25
РМ500А-4Т -GTIG/01SPB-1Р65-Н 17,0 26 11 25 32
PM500A-4T-Q15G/018PB-IP65-H 21,0 35 15 32 37
PM500A-4T-Q18G/022PB-IP65-H 24,0 39 18,5 37 45
PM500A-4T-022G / 030PB-IP65-H 30,0 47 22 45 60
PMSOOA-4T -030G/037PB- IP6S - Н 40.0 62 30 60 75
РМ500А-4Т-037G/045РВ-1Р65- Н 57,0 76 37 75 91
КОРПУС СО СТЕПЕНЬЮ ЗАЩИТЫ IP65
* Подходит для установки на открытом воздухе.